	[image: image1.wmf]
Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria –Vlada-Government 

Ministria e Arsimit, e Shkencës dhe e Teknologjisë/ Ministarstvo za Obrazovanje, Nauku i Tehnologiju/ Ministry of Education, Science and Technology


	


Zgjatje e afatit të ftesës publike per programe te trajnimit dhe ofertues te trajnimeve SM RQ
Zgjatet deri më (30 Maj 2018), thirrja publike e shpallur më datë 03 maj 2018 ne ueb faqen e MAShT për trajner nacional.
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                                                                                      http://ëëë.ks-gov.net/masht,


